



STAVEBNÉ BYTOVÉ DRUŽSTVO SOBANCE
TYRŠOVA D2/E, 073 01 SOBANCE

CENNÍK MALIARSKYCH PRÁC

Položka	Popis prác	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		(€)	(€)	(€)
40001	Obrúsenie stien (€/m2)	0,35	0,07	0,42
40002	Obrúsenie stien na schodisku (€/m2)	0,38	0,08	0,46
40013	Príprava podkladov pre		0,00	0,00
	- maľba stien (€/m2)	0,41	0,08	0,49
	- maľba schodiska (€/m2)	0,52	0,10	0,62
40024	Príprava pre maľbu sokla (€/m2)	0,70	0,14	0,84
40026	Odmastenie saponátom (€/m2)	0,17	0,03	0,20
48001	Maľba vápenatá jednonásobná-steny, strop (€/m2)	0,50	0,10	0,60
48002	Maľba vápenatá jednonásobná-schodište (€/m2)	0,55	0,11	0,66
45003	Linkovanie (€/bm)	0,28	0,06	0,34
50011	Maľba latexová steny (€/m2)	0,95	0,19	1,14
	Maľba latexová schodisko (€/m2)	1,10	0,22	1,32
12003	Olejový náter 2 x jednoduchý (€/m2)	2,10	0,42	2,52
29004	Náter jednoduchý, zám. výrobky (€/m2)	2,20	0,44	2,64
	Náter radiátora jednostranný	3,60	0,72	4,32
20003	Ostatné práce HZS (hodinová základná sadzba)	6,21	1,24	7,45

Cenník je platný od 1.11.2011